



# خبرگزاری ها

## دانشگاه از نگاه

شماره: ۵۷۸



کد خبر : ۶۴۰۷۱۴ - تاریخ انتشار : ۱۱ مرداد ۱۴۰۲ - ۱۱:۵۱

کارگاه «کنترل و تسلط بر هیجانات» برگزار می‌شود

کانون گفت‌وگوی دانشگاه شهید چمران اهواز، کارگاه «کنترل و تسلط بر هیجانات» را برگزار می‌کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایران اکونومیست، این برنامه ۱۳ مردادماه ساعت ۱۷، با سخنرانی سارا جلال‌نژاد - دانشجوی کارشناسی ارشد روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز، به‌صورت آنلاین در بستر ادوبی کانکت برگزار می‌شود.

«معرفی اجزای هیجان»، «هدف از تنظیم هیجان»، «راهبردهای تنظیم هیجان»، «چیستی عملکرد هیجان»، «تکنیک‌های تنظیم هیجان» و «شناسایی باورهای غلط هیجانی» از جمله موضوعاتی است که در این کارگاه محور بررسی و آموزش قرار می‌گیرد.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شناسه [https://t.me/kanoon\\_goftogoo](https://t.me/kanoon_goftogoo) مراجعه کنند.



کد خبر: ۰۹:۴۱ - ۱۴۰۲ مرداد ۱۵-۱۱۰۲۱۳۷

امام جمعه اهواز:

### اساتید دانشگاه‌ها برای آگاه‌سازی دانشجویان ورود جدی داشته باشند

حوزه / امام جمعه اهواز گفت: یکی از عواملی که جوانان در نقطه مقابل قرار می‌گیرند به دلیل نا آگاهی از پیشرفت‌ها و دستاوردها است که اساتید ابتدا برای اطرافیان و بعد برای دانشجویان این دستاوردها را بیان کنند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری حوزه از اهواز، نشست هم‌اندیشی رؤسا و اساتید دانشگاه‌های خوزستان با مسئولان استانی در حضور حجت الاسلام والمسلمین موسوی‌فرد نماینده ولی فقیه در خوزستان شب گذشته به میزبانی دفتر امام جمعه اهواز برگزار شد.

در این نشست هم‌اندیشی که قریب به چهار ساعت طول کشید، جمعی از اساتید و رؤسای دانشگاه‌ها دغدغه، مطالبات و راهکارهای مرتبط با بخش‌های مختلف را مطرح و در پایان نیز مسئولان نکاتی را بیان کردند.

در این نشست، حجت الاسلام والمسلمین موسوی‌فرد نماینده ولی فقیه خوزستان، با اشاره به ۵ شاخص در چالش‌ها از نگاه امام سجاد(ع)، اظهار داشت: "پرهیز از گناه در خلوت"، "صدقه دادن در هنگام تنگ دستی"، "شکیبایی و صبر در وقت مصیبت"، "بردباری در حال خشم" و "راستگویی به هنگام ترس و وحشت" چالش‌هایی است که حضرت به آن اشاره کردند.

وی با اشاره به روایت «أفضل الأعمال انتظار الفرج»، خاطرنشان کرد: انتظار فرج تنها دست بر روی دست گذاشتن نیست، بلکه در ابتدا باید خود را به عنوان یار امام زمان(عج) آماده کرد و ثانیاً هرکسی به سهم خود باید در این زمینه نقش ایفا کند.

نماینده ولی فقیه در خوزستان، مأموریت اصلی همگان را تربیت نیرو و فرمانده برای حکومت جهانی امام عصر(عج) دانست و ادامه داد: دانشگاه‌ها یکی از مراکزی است که در این خصوص می‌تواند به خوبی نقش ایفا کند.

امام جمعه اهواز عنوان کرد: یکی از عواملی که جوانان در نقطه مقابل قرار می‌گیرند به دلیل نا آگاهی از پیشرفت‌ها و دستاوردها است که اساتید ابتدا برای اطرافیان و بعد برای دانشجویان این دستاوردها را بیان کنند.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد، با اشاره به این که ۴۵ سال در سخت ترین تحریم ها قرار داشتیم، اظهار کرد: امروز به جایگاهی رسیده ایم که آمریکا نمی تواند نگاه چپ به ایران اسلامی داشته باشد.

نماینده ولی فقیه در خوزستان، گفت: از اساتید دانشگاه ها می خواهیم در زمینه هایی همچون بهبود وضعیت اقتصادی، اشتغال جوانان، تحقق شعار سال رهبر معظم انقلاب، پای کار بیایند و در این جهت کمک کنند.

وی همچنین در پایان در خصوص پیوند صنعت و دانشگاه و ضرورت برنامه ریزی برای نسل های گوناگون در مقاطع مختلف نکاتی را مطرح کرد.

در این نشست، استاندار خوزستان، فرمانده سپاه حضرت ولیعصر(عج) استان، رئیس دادگستری خوزستان، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان و رؤسای دانشگاه شهید چمران و علوم پزشکی جندی شاپور اهواز حضور داشتند.



کد خبر : ۶۴۱۸۱۹ - تاریخ انتشار : ۱۵ مرداد ۱۴۰۲ - ۱۱:۱۳

### کارگاه آموزش «رزومه‌نویسی» برگزار می‌شود

انجمن علمی دانشجویی استارت‌آپ دانشگاه شهید چمران اهواز، کارگاه آموزش «رزومه‌نویسی» را برگزار می‌کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایران اکونومیست، این کارگاه آموزشی از ۲۲ مرداد ماه ساعت ۱۷ الی ۱۹، با تدریس مبینا موری - کارشناس ارشد مدیریت بازاریابی، به صورت آنلاین در بستر گوگل میت برگزار می‌شود.

«معرفی بخش‌های مختلف یک رزومه حرفه‌ای»، «تحلیل و بررسی هر بخش»، «باید و نبایدهای رزومه‌نویسی»، «نحوه رزومه‌نویسی برای چند پتانسیلی‌ها»، «معرفی سایت‌ها و اپلیکیشن‌های رزوم ساز» و «بررسی چند نمونه رزومه و رفع اشکال» از جمله مطالب و سرفصل‌های آموزشی این دوره است.

علاقه‌مندان می‌توانند برای نام‌نویسی در کارگاه به وبسایت [modiriatscu.ir](http://modiriatscu.ir) مراجعه کنند و جهت هماهنگی بیشتر با شماره ۰۹۱۶۳۳۵۷۲۰۹ در ارتباط باشند.





کد خبر : ۶۴۲۴۷۳- تاریخ انتشار : ۱۶ مرداد ۱۴۰۲ - ۱۶:۰۱

### برگزاری مسابقه «بانکرول» در دانشگاه شهید چمران

انجمن علمی دانشجویی استارت‌آپ دانشگاه شهید چمران اهواز، مسابقه آنلاین «بانکرول» را برگزار می‌کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایران اکونومیست، این مسابقه ۲۰ مرداد ماه ساعت ۱۳، در اپلیکیشن palto (افلاطون) به همراه کارگاه آموزشی (پیش از بازی) برگزار می‌شود.

علاقه‌مندان می‌توانند برای نام‌نویسی و کسب آگاهی بیشتر به سایت [modiriatscu.ir](http://modiriatscu.ir) مراجعه کنند.

بانکرول یکی از بازی‌های اپلیکیشن پلاتو است و این بوردگیم که براساس مونوپولی طراحی شده است، با محوریت خرید و فروش، معامله و کسب اجاره از املاک است. بازیکنان در این بازی تلاش می‌کنند تا با اخذ اجاره‌های بیشتر در طول بازی از رقیبان‌شان، بر آنان پیروز شوند.





کد خبر : ۶۴۳۳۲۹ - تاریخ انتشار : ۱۸ مرداد ۱۴۰۲ - ۱۵:۲۰

### وبینار سوخت زیستی از دیدگاه شیمی و بیوتکنولوژی

انجمن علمی دانشجویی ژنتیک بیوتکنولوژی با همکاری انجمن علمی دانشجویی شیمی دانشگاه شهید چمران اهواز، وبینار «سوخت زیستی در دو دیدگاه شیمی و بیوتکنولوژی» را برگزار می‌کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایران اکونومیست، این وبینار پنجشنبه ۱۹ مرداد ماه ساعت ۲۰، با سخنرانی دکتر طیبه تامرادی - پژوهشگر پسادکتری شیمی معدنی دانشگاه شهید چمران اهواز، به صورت آنلاین در بستر اسکای روم برگزار می‌شود.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت نام به لینک <https://b2n.ir/g55655> مراجعه کنند.

با توجه به پیشرفت علم بیوتکنولوژی و ارتباط آن با سایر علوم از جمله شیمی، زمینه‌های تولید سوخت سبز یا سوخت‌های زیستی ایجاد شد در واقع سوخت زیستی یا Biofuel نوعی از سوخت است که از منابع زیست توده یا Biomass به دست می‌آید. این بدان معناست که ماهیت سوخت زیستی به گیاهان برمی‌گردد. سوخت سبز یا سوخت زیستی از مواد زیست توده تجدیدپذیر تولید و معمولاً به عنوان منبع سوخت پاک استفاده می‌شود.